Itatiba, 30 de outubro de 2007.

OFÍCIO Nº. 1017/2007.

ASSUNTO: APROVEITAMENTO E SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA.

         Senhor Prefeito:

Tenho a elevada honra de encaminhar a Vossa Excelência para que seja aproveitada pela CONTADORIA MUNICIPAL, a seguinte verba do orçamento vigente, que não será utilizada por esta Casa de Leis:

01.00.00.00 – Câmara Municipal

01.01.00.00-Câmara Municipal

01.01.01.00 – Câmara Municipal

01.031.0001.2.0002 – Manutenção Secretaria Câmara

3.3.90.37.00 – Locação de mão de obra.

Valor a anular R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Valor total da anulação: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Solicito ainda, que seja suplementada a verba disponível ao Legislativo no Orçamento vigente, na seguinte rubrica e valor:

01.00.00.00 – Câmara Municipal

01.01.00.00-Câmara Municipal

01.01.01.00 – Câmara Municipal

01.031.0001.2.0002 – Manutenção Secretaria Câmara

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Valor a suplementar R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)

01.00.00.00 – Câmara Municipal

01.01.00.00-Câmara Municipal

01.01.01.00 – Câmara Municipal

01.031.0001.2.0002 – Manutenção Secretaria Câmara

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Valor a anular R$ 10.000,00 (dez mil reais)

01.00.00.00 – Câmara Municipal

01.01.00.00-Câmara Municipal

01.01.01.00 – Câmara Municipal

01.031.0001.2.0002 – Manutenção Secretaria Câmara

3.3.90.36.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Física

Valor a suplementar R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Valor total da suplementação: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Valho-me desta oportunidade para reiterar a V.Exa. os meus protestos de alta estima e distinta consideração,

                            Atenciosamente

ERIK CARBONARI

Presidente da Câmara

Ao Excelentíssimo Senhor

Engº JOSÉ ROBERTO FUMACH

DD. Prefeito Municipal de Itatiba

NESTA.